
materiale pt canalizare

I.D.: 52649899

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44161200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 701,74 RON - 701,74 RON

Descriere: -Teava PVC 110/4m ora 8BUC*40.34lei=322.72lei -Teava PVC 110/2m ora 4BUC*21.85lei=87.4lei -Teava PVC 110/1 m or 5ML*13.45lei=67.25lei -Cot PVC 110 Orange 10BUC*7.56lei=75.6lei -Ramif 110*110*87 5BUC*15.13lei=75.65lei -Adeziv PVC Bison 2BUC*15.13lei=30.26lei -Lubrifiant pt PVC 2BUC*7.56lei=15.12lei -Red pvc 160-110 1BUC*12.61lei -Silicon Sanitar 1BUC*15.13lei
